Ephes. 3:9

72 Eo-

72 Bonum mihi lex oris tui super milia auri, & argenti.

NEque argentum, neque aurum cum diuina lege vlo modo conferri possunt. Melior est enim Sapientia cunctis pretiosissimis: & omne desiderabile ei nō potest comparari. Non ergo magnum quid dicitur, cum super millia auri, & argenti suavis, & grata esse perhibetur. Sed quia aurum, & argentum est, in quo confidunt homines, & quod sibi tanquam certissimum præsidium ad omnia cumulant; qui argentum fabricant, & solliciti sunt, nec est inuentio operum illorum, quamvis ea neque pacem, neque sanitatem, neque vitam conferre possint: idcirco illa memorans, quæ errore obcoecati magna putant homines, cum super hæc legem Dei iucundiorum habere se dicit, super omnia dicit, quæ homines magnificere solent. Quo enim modo magnitudinem sui amoris erga diuinam legem aptius, ad communem vulgi captum explicaret, quam illam sibi dicens bonam, iucundamque super millia auri, argenteique pondera esse; cum tamen passim homines coxi, ac miserabiles ei vel lucrum exiguum anteponant?

Prou. 3.
Quam
pretiosa
lex Dei.

Baruc. 3.

IN PSAL. CXVIII. 427

Iod, id est, Principium.

O^ct^onarius Decimus.

73 **M**anus tuæ fecerunt me, &
plasmaverunt me: da mihi
intellectum, & discam man-
data tua.

74 Qui timent te videbunt me, & læ-
tabuntur: quia in verba tua super-
sperauit.

75 Cognoui Domine, quia æquitas iu-
dicia tua: & in veritate tua hu-
miliasti me.

76 Fiat misericordia tua ut consoletur
me, secundum eloquium tuum
seruo tuo.

77 Veniant mihi miserationes tuæ, &
viam: quia lex tua meditatio-
mea est.

78 Confundantur superbi, quia iniuste
iniquitatem fecerunt in me: ego
autem exercebor in mandatis
tuis.

79 Conuertantur mihi timentes te: &
qui nouerunt testimonia tua.

80 Fiat cor meum immaculatum in iu-
stificationibus tuis, ut non con-
fundar.

73 Ma-

mil-
cum
pos-
netis
ei nō
quid
geni
quia
idunt
tissi-
; qui
, nec
muis
neque
ame-
ia pu-
n Dei
minia
olent.
amo-
com-
quam
mque
era es-
ci, ac
ante-
od,

73. Manus tuæ fecerunt me, & plasmaverunt me: da mihi intellectum, & discam mandata tua.

Multa paucis hisce verbis continentur.
Apparet enim.

Primò, ingens hominis dignitas.

Secundò, animi gratitudo.

Tertiò, vox confessionis, & laudis.

Quartò, ratio petendi.

Quintò, fiducia imperrandi.

Sexto, tum quid à Deo optandum, pertendumve sit: tum ad quem finem conditus homo, & plasmatus fuerit.

Sed quod dicit. Manus tuæ fecerunt me, & plasmaverunt me. Facere ad animata aliqui referunt, quæ immediate & creatur à Deo, & corpori infunditur. Plasmare, ad corpus. Significat enim vox hebreæ perficere, formare, consolidare: qua voce vtitur Iob cum ait. Nunquid non in utero fecit me, qui & illum operatus est? (id est seruum) & formauit me in vulnus?